
サッカー３級審判員各位 

一般社団法人神奈川県サッカー協会 

第２事業グループ審判部会 

部会長 武田 進 

 

2023年シーズン開幕前研修会のお知らせ 

 

日頃より審判部会の事業にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

皆様のおかげで 2022年シーズンも無事に終わることができました。感謝申し上げます。 

さて、標記の件、下記の日程で開幕前研修会を開催いたします。お忙しい所、ご参加頂きま

すようお願い申し上げます。 

 

記 

日 時   ① 2023年 4月 2日(日)     9:00～11:00 

② 2023年 4月 6日(木)     19:30～21:30  

③ 2023年 4月 8日(土)     17:30～19:30 

④ 2023年 4月 8日(土)     19:30～21:30  

    ⑤ 2023年 4月 12日(水)    19:30～21:30 

    ⑥ 2023年 4月 14日(金)    19:00～21:00 

           ＊内容は全て同じになります。 

各回３０名募集になります。 

 

会 場   ①～⑤ 大和市生涯学習センター （大和シリウス）  ６１０ 

⑥    神奈川県民センター ３０５   （横浜市神奈川区鶴屋町）  

＊会場が異なる日があります。お間違いないようにお願いします。 

 

内 容    ・2023年シーズンに関する周知事項 

         ・2023年 3級審判員取組みについて 

         ・その他 

 

対 象    サッカー3級審判員 

 

申 込    Kickoffよりお申し込みください。申し込みの締め切りはそれぞれ開催日の 

4日前となります。 

 

備 考    ご質問などがございましたら、3級担当・秋田までお願いします。 

             

 

以上 


